

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านตรอย หมู่ที่ 5 เชื่อมบ้านนิคมซอย 5 หมู่ที่ 6 ตำบลนิคมพัฒนา สายทางถนนภายในหมู่บ้านตรอย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก ถ 182 07 หมู่ที่ 5 บ้านตรอย ตำบลหนองฉลุง ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาวรวม 2 000 เมตร หนา 5 00 เซนติเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10 000 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลุง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลุง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลุง อำเภอเขื่อนขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,000.000	16.11	161,100.00	1.3642	21.97	219,772.62
2	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	317.02	3,170,200.00	1.3642	432.47	4,324,786.84
3	1.3 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต Asphalt Concrete Leveling Course	ตัน	10.000	2,540.30	25,403.00	1.3642	3,465.47	34,654.77
4	1.4 งานเส้นจราจรสีเทอโมพลาสติก	ตร.ม.	460.000	290.00	133,400.00	1.3642	395.61	181,984.28

สมทัย สุวรรณคำ

31 ตุลาคม 2567 15:07:23

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านตรอย หมู่ที่ 5 เชื่อมบ้านนิคมซอย 5 หมู่ที่ 6 ตำบลนิคมพัฒนา สายทางถนนภายในหมู่บ้านตรอย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก ถ 182 07

หมู่ที่ 5 บ้านตรอย ตำบลหนองฉลอม ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาวรวม 2 000 เมตร หนา 5 00 เซนติเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10 000 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลอม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลอม

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลอม อำเภอชุมพร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5 ป้ายเตือน ต-1 ถึง ต-27 เสาคอนกรีต	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3642	4,065.31	32,522.52
(2)								
รวมราคากลาง								4,793,721.03

สมทัย สุวรรณคำ

31 ตุลาคม 2567 15:07:23

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านตรอย หมู่ที่ 5 เชื่อมบ้านนิคมซอย 5 หมู่ที่ 6 ตำบลนิคมพัฒนา สายทางถนนภายในหมู่บ้านตรอย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก ถ 182 07 หมู่ที่ 5 บ้านตรอย ตำบลหนองฉลอง ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาวรวม 2 000 เมตร หนา 5 00 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10 000 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลอง อำเภอขุนันท์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉลอง

สมทัย สุวรรณคำ

(สมทัย สุวรรณคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นภัสรพี ปรางศรี

(นภัสรพี ปรางศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ เจริญย์

(ประเสริฐ เจริญย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมทัย สุวรรณคำ

31 ตุลาคม 2567